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SACCA 40 MATTONCINI

Costruzioni CLEMENTONI SACCA 40
MATTONCINI 17878

La sacca trasparente contiene 40 coloratissimi mattoncini Soft Clemmy, studiati per far giocare i
bambini dai 6 ai 36 mesi in tutta sicurezza.

CK308057
8005125178780
CLEMENTONI
17878

Cadauno
1

1

1.045
7020

Marca

CLEMENTONI

Eta consigliata

6+ mesi

Quantita




Numero pezzi

40

Eta 6 mesi
Necessita pile No
Contiene pile No




