

**Costruzioni CLEMENTONI SACCA 40
 MATTONCINI 17878**



Codice	CK308057
EAN	8005125178780
Marca	CLEMENTONI
Part number	17878
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	1.045
Volume (cm ³)	7020

SACCA 40 MATTONCINI

La sacca trasparente contiene 40 coloratissimi mattoncini Soft Clemmy, studiati per far giocare i bambini dai 6 ai 36 mesi in tutta sicurezza.

SPECIFICHE

Marca	CLEMENTONI
Età consigliata	6+ mesi

Generale

Quantità	1
----------	---

Numero pezzi	40
Età	6 mesi
Necessita pile	No
Contiene pile	No